

Проект № 944  
"РЕКОНСТРУКЦІЯ СКВЕРУ НА ВУЛИЦІ ЙОРДАНСЬКА, 1А "

Узгоджений з Командою бюджет проекту

Найменування робіт	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн
Закупка та монтаж тротуарної плитки	55 м.кв.	600	33000
Закупка з встановленням лавок для відпочинку з садовими арками для плюща	4 шт	6800	27200
Закупка та встановлення смітників	2 шт	2000	4000
Закупка та посадка маленьких кущів (барбарис тунбенга до 40 см.)	400 шт	90	36000
Підготовка ґрунту та	400 шт	30	12000

висадження зелених насаджень			
Закупка та посадка дерев берізок	7 шт	180	1260
Міський вазон для квітів	1 шт	800	800
Демонтаж, завантаження та вивіз бетонних тротуарних плит (1м x 1м)	33 шт	65	2145
20 % резерв			23281
Всього			139686